DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DE
CONHECIMENTOS MAL CONCEBIDOS SOBRE O TEMA ELETROQUÍMICA A PARTIR
DE UMA REVISÃO SISTEMÁTICA DA LITERATURA de autoria de BÁRBARA MULÈ
GONÇALVES, JOANA GUILARES DE AGUIAR, foi publicado nos Anais do XIV Encontro
Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4275

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4275